

## **OKULUN TARİHÇESİ**

Okulumuz daha önceleri Yörükler Beldemizde ilk kez 1954 yılında 20 dönüm arazi bağıışı ile eğitim öğretime açılmıştır. Belde merkezinde 1954 yılında iki derslikli olarak açılan okula 1968 yılında devlet tarafından üç derslik daha yaptırılarak beş derslikli duruma getirilmiştir.

Devlet ve köylü işbirliği ile Tatlı Elma Mahallesi, Kalaba Mahallesi ve Fındıklı Mahallesiine iki derslikli ve öğretmen lojmanlı üç ilkokul daha yaptırılarak, 1973-1974 öğretim yılının ikinci yarısında köydeki okul sayısı dörde çıkarılmıştır.

Beldede ilk defa ortaokul 1977-1978 eğitim öğretim yılında geçici binasında eğitim ve öğretime açılmıştır. Devlet köylü işbirliği ile yaptırılan ortaokul binası 1989-1990 eğitim öğretim yılında eğitim ve öğretime başlamıştır. Okulumuz 1990-1991 eğitim öğretim yılında ortaokula ilköğretim okulu olarak onay alınmış, aynı tarihten itibaren Yörükler İlköğretim Okulu adı ile eğitim öğretime devam etmiştir.. Daha sonraki yıllarda 4+4 eğitim kapsamında 2012 – 2013 eğitim öğretim yılında Yörükler ilkokulu ve Yörükler Ortaokulu olarak tek binada tek müdürlük ve iki kurum olarak faaliyet göstermektedir.

## **OKULUN ÖZELLİKLERİ**

Okulumuz tek kat üzerine planlı olarak kurulmuş daha sonra fiziki kapasite yetersizliği nedeni ile bir kat daha atılarak iki katlı olarak hizmete başladı. Bina tamamen betonarma olarak zemin seviyesinde inşa edilmiştir. 2005 yılında Kalorifer kazan dairesi okul binasının doğu tarafına yerleştirilerek okulumuzun ısınma şekli değiştirilmiştir, aynı süre içinde okulun tüm pencereleri de PVC ve ısı cam kullanılmıştır. 2005 yılında okulumuza Bilgi Teknolojileri sınıfı (15+1) kurulmuş ve hizmete girmiştir.

Okulumuz giriş katında( İlkokul Bölümü ) bir idare odası, bir hizmetli odası, spor odası, bir ana sınıfı ve 4 derslik(1, 2, 3 ve 4. Sınıf) ve koridorun sonunda(koridor bölünerek) sistem odası bulunmaktadır. Okulumuzun giriş katında bir öğretmen ( Erkek WC ) lavabo ve tuvaleti ile iki bölümden oluşan 4 kabinli iki bölümlü öğrenci lavabo ve tuvalet bulunmaktadır.

Okulumuzunİkinci katında (Ortaokul Bölümü )ise; 2 idare odası, 1mescit,1 mutfak, 1 öğretmen odası,1 toplantı ve okuma salonu, 1fen laboratuarıve 4 derslik( 5, 6, 7 ve 8. sınıflar)

bulunmaktadır. Okulumuzun ikinci katında bir öğretmen ( Bayan WC ) lavabo ve tuvaleti ile iki bölümden oluşan 4 kabinli iki bölümlü öğrenci lavabo ve tuvalet bulunmaktadır.

2013-2014 Eğitim öğretim yılı içinde; Ana Sınıfı ve Öğretmenler Odası Laminant, Derslik ve Koridorlar seramik ile döşenerek daha hijyen ve kullanılır hale getirilmiştir.2014 Yılı yaz döneminde 19 Mayıs Belediyesinin katkıları ile okulumuzundış cephesi boyasıtamamen yenilenerekboyandı. Okul-Aile birliđi desteđi ile okulumuzun iç bölümü derslik ve koridorlar da boyanarak yenilenmeye çalışıldı.

Okulumuz bahçesine 2015- 2016 eğitim öğretim yılında Gençlik ve Spor Bakanlığı katkısıyla halı saha, oyun parkı ve spor aletleri yapılarak sosyal alanlar geliştirilmiştir. Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığı tarafından taşımali öğrencilerin yemek yeme ihtiyacını karşılamak üzere prefabrik yemekhane yapılmıştır.

Okulumuza 2016-2017 eğitim öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlıđının Fatih Projesi kapsamında 12 adet etkileşimli tahtalar takılarak eğitim öğretim faaliyeti desteklenmiştir.

Okulumuz 2017 – 2018 eğitim öğretim yılında okul girişine ek olarak giriş iç kapısı yapılmış olup sınıf, koridorlar ve diđer mekanların boyaları yapılmıştır.

Okulumuz 2018-2019 eğitim öğretim yılında okulumuzun bünyesinde olan Anasınıfı bölümüne ekleme yapılarak öğrencilerin lavabo ve tuvalet ihtiyaçları karşılanmıştır. Okulumuz güvenliđini sađlamak 16 kamera sistemi yapılmıştır. Okulumuz Beyaz Bayrak ve temiz okul sertifikalarına sahiptir.